TÊN TỔ CHỨC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆ NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:………....
	Đà Nẵng, ngày...... tháng......năm.....

TỜ TRÌNH
Thẩm định hoặc Thẩm định và phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật/Báo cáo kinh tế - kỹ thuật điều chỉnh; thiết kế bản vẽ thi công, dự toán xây dựng/thiết kế bản vẽ thi công, dự toán xây dựng điều chỉnh của Báo cáo kinh tế - kỹ thuật

Công trình:……………………………..
Kính gửi: Sở Giao thông vận tải thành phố Đà Nẵng

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 đã được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Luật số 03/2016/QH14, Luật số 35/2018/QH14, Luật số 40/2019/QH14 và Luật số 62/2020/QH14;
Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03 tháng 3 năm 2021 của Chính phủ quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;
Các căn cứ pháp lý khác có liên quan;
(Tên chủ đầu tư) trình Sở Giao thông vận tải Đà Nẵng thẩm định hoặc Thẩm định và phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật/Báo cáo kinh tế - kỹ thuật điều chỉnh; thiết kế bản vẽ thi công, dự toán xây dựng/thiết kế bản vẽ thi công, dự toán xây dựng điều chỉnh của Báo cáo kinh tế - kỹ thuật
I. THÔNG TIN CHUNG CÔNG TRÌNH:
1. Tên dự án:
2. Loại, nhóm dự án
3. Loại và cấp công trình chính; thời hạn sử dụng của công trình chính theo thiết kế.
4. Người quyết định đầu tư:
5. Chủ đầu tư (nếu có) hoặc tên đại diện tổ chức và các thông tin để liên hệ (địa chỉ, điện thoại,...):
6. Địa điểm xây dựng:
7. Giá trị tổng mức đầu tư:
8. Nguồn vốn đầu tư: ………. (xác định và ghi rõ: vốn đầu tư công/vốn nhà nước ngoài đầu tư công/vốn khác/thực hiện theo phương thức PPP)
9. Thời gian thực hiện:
10. Tiêu chuẩn, quy chuẩn áp dụng:
11. Nhà thầu lập báo cáo kinh tế - kỹ thuật:
12. Nhà thầu khảo sát xây dựng:
13. Các thông tin khác (nếu có):
II. DANH MỤC HỒ SƠ GỬI KÈM BAO GỒM: (Liệt kê đầy đủ, chi tiết theo thành phần hồ sơ nộp được hướng dẫn tại mục 2.3)
III. ĐÁNH GIÁ VỀ HỒ SƠ THIẾT KẾ XÂY DỰNG
1. Sự đáp ứng yêu cầu của thiết kế xây dựng với nhiệm vụ thiết kế, quy định tại hợp đồng thiết kế và quy định của pháp luật có liên quan.
2. Sự phù hợp của phương án công nghệ (nếu có).
3. Việc lập tổng mức đầu tư xây dựng, xác định giá trị tổng mức đầu tư xây dựng.
(Tên tổ chức) trình Sở Giao thông vận tải thẩm định hoặc Thẩm định và phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật/Báo cáo kinh tế - kỹ thuật điều chỉnh; thiết kế bản vẽ thi công, dự toán xây dựng/thiết kế bản vẽ thi công, dự toán xây dựng điều chỉnh của Báo cáo kinh tế - kỹ thuật công trình.... với các nội dung nêu trên./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu:
	ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC

(Ký tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]

TÊN T

?

 CH

?

C

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

 NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

S

?

:………....

Đà N

?

ng, ngày...... tháng......năm.....

T

?

 TRÌNH

Th

?

m đ

?

nh

ho

?

c Th

?

m đ

?

nh và phê duy

?

t

Báo cáo kinh t

?

-

k

?

 thu

?

t/Báo cáo

kinh t

?

-

k

?

 thu

?

t đi

?

u ch

?

nh; thi

?

t k

?

 b

?

n v

?

 thi công, d

?

 toán xây d

?

ng/thi

?

t

k

?

 b

?

n v

?

 thi công, d

?

 toán xây d

?

ng đi

?

u ch

?

nh c

?

a Báo cáo kinh t

?

-

k

?

thu

?

t

Công trình:……………………………..

Kính g

?

i: S

?

 Giao thông v

?

n t

?

i

thành ph

?

Đà N

?

ng

Căn c

?

 Lu

?

t Xây d

?

ng s

?

 50/2014/QH13 đ

ã

đư

?

c s

?

a đ

?

i, b

?

 sung m

?

t s

?

đi

?

u theo Lu

?

t s

?

 03/2016/QH14, Lu

?

t s

?

 35/2018/QH14, Lu

?

t s

?

 40/2019/QH14 và

Lu

?

t s

?

 62/2020/QH14;

Căn c

?

Ngh

?

 đ

?

nh s

?

15/2021/NĐ

-

CP ngŕy 03

tháng 3 năm 2021 c

?

a Chính

ph

?

 quy đ

?

nh chi ti

?

t m

?

t s

?

 n

?

i dung v

?

 qu

?

n lý d

?

 án đ

?

u tư xây d

?

ng;

Các căn c

?

 pháp lý khác có liên quan;

(Tên ch

?

 đ

?

u tư) tr

ình S

?

 Giao thông v

?

n t

?

i Đà N

?

ng th

?

m đ

?

nh ho

?

c Th

?

m

đ

?

nh và phê duy

?

t Báo cáo kinh t

?

-

k

?

 thu

?

t/B

áo cáo kinh t

?

-

k

?

 thu

?

t đi

?

u ch

?

nh;

thi

?

t k

?

 b

?

n v

?

 thi công, d

?

 toán xây d

?

ng/thi

?

t k

?

 b

?

n v

?

 thi công, d

?

 toán xây d

?

ng

đi

?

u ch

?

nh c

?

a Báo cáo kinh t

?

-

k

?

 thu

?

t

I. THÔNG TIN CHUNG CÔNG TRÌNH:

1. Tên

d

?

 án

:

2. Lo

?

i, nhóm d

?

 án

3. Lo

?

i và c

?

p công trình

chính; th

?

i h

?

n s

?

 d

?

ng c

?

a công trình chính theo

thi

?

t k

?

.

4. Ngư

?

i quy

?

t đ

?

nh đ

?

u tư:

5. Ch

?

 đ

?

u tư (n

?

u có) ho

?

c tên đ

?

i di

?

n t

?

 ch

?

c và các thông tin đ

?

 liên h

?

(đ

?

a ch

?

, đi

?

n tho

?

i,...):

6. Đ

?

a đi

?

m xây d

?

ng:

7. Giá tr

?

 t

?

ng m

?

c đ

?

u tư:

TÊN T ?  CH ? C    C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ?  NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc

S ? :………....  Đà N ? ng, ngày...... tháng......năm.....

  T ?  TRÌNH   Th ? m đ ? nh   ho ? c Th ? m đ ? nh và phê duy ? t   Báo cáo kinh t ?   -   k ?  thu ? t/Báo cáo  kinh t ?   -   k ?  thu ? t đi ? u ch ? nh; thi ? t k ?  b ? n v ?  thi công, d ?  toán xây d ? ng/thi ? t  k ?  b ? n v ?  thi công, d ?  toán xây d ? ng đi ? u ch ? nh c ? a Báo cáo kinh t ?   -   k ?   thu ? t     Công trình:……………………………..   Kính g ? i: S ?  Giao thông v ? n t ? i   thành ph ?   Đà N ? ng       Căn c ?  Lu ? t Xây d ? ng s ?  50/2014/QH13 đ ã  đư ? c s ? a đ ? i, b ?  sung m ? t s ?   đi ? u theo Lu ? t s ?  03/2016/QH14, Lu ? t s ?  35/2018/QH14, Lu ? t s ?  40/2019/QH14 và  Lu ? t s ?  62/2020/QH14;   Căn c ?   Ngh ?  đ ? nh s ?   15/2021/NĐ - CP ngày 03  tháng 3 năm 2021 c ? a Chính  ph ?  quy đ ? nh chi ti ? t m ? t s ?  n ? i dung v ?  qu ? n lý d ?  án đ ? u tư xây d ? ng;   Các căn c ?  pháp lý khác có liên quan;   (Tên ch ?  đ ? u tư) tr ình S ?  Giao thông v ? n t ? i Đà N ? ng th ? m đ ? nh ho ? c Th ? m  đ ? nh và phê duy ? t Báo cáo kinh t ?   -   k ?  thu ? t/B áo cáo kinh t ?   -   k ?  thu ? t đi ? u ch ? nh;  thi ? t k ?  b ? n v ?  thi công, d ?  toán xây d ? ng/thi ? t k ?  b ? n v ?  thi công, d ?  toán xây d ? ng  đi ? u ch ? nh c ? a Báo cáo kinh t ?   -   k ?  thu ? t   I. THÔNG TIN CHUNG CÔNG TRÌNH:   1. Tên  d ?  án :   2. Lo ? i, nhóm d ?  án   3. Lo ? i và c ? p công trình   chính; th ? i h ? n s ?  d ? ng c ? a công trình chính theo  thi ? t k ? .   4. Ngư ? i quy ? t đ ? nh đ ? u tư:   5. Ch ?  đ ? u tư (n ? u có) ho ? c tên đ ? i di ? n t ?  ch ? c và các thông tin đ ?  liên h ?   (đ ? a ch ? , đi ? n tho ? i,...):   6. Đ ? a đi ? m xây d ? ng:   7. Giá tr ?  t ? ng m ? c đ ? u tư: